Excelentíssimo Senhor
Lindomar Brandão
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

INDICAÇÃO Nº 69/2025

Indica ao Executivo Municipal a necessidade
urgente de consertar a calha da Unidade de Pronto
Atendimento (UPA), visando garantir a
infraestrutura adequada e a segurança do local.

O vereador signatário, Rafael Foss – União Brasil, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, indica ao Executivo Municipal que concerte a calha onde é local de
parada de emergência das ambulâncias, evitando transtornos e riscos de acidentes com
pacientes e servidores em situação de emergência ao chegar e sair do UPA (imagens em
anexo).

Justifico o pedido de conserto pois quando chove, ocorre vazamento da agua
que não escoa da Lage, acabando por ocorrer o vazamento da mesma pelo ponto de energia,
Portanto o concerto vai evitar dos profissionais da saúde e pacientes de se molhar e evitar
de ocorrer algum acidente por queda ou algo do gênero.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, documento datado e assinado digitalmente.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
A

F
A

E
L

F
O

S
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

pa
to

br
an

co
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

F
F

B
-0

28
2-

09
61

-2
0C

3
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 7
F

F
B

-0
28

2-
09

61
-2

0C
3

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
A

F
A

E
L

F
O

S
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

pa
to

br
an

co
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

F
F

B
-0

28
2-

09
61

-2
0C

3
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 7
F

F
B

-0
28

2-
09

61
-2

0C
3

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
A

F
A

E
L

F
O

S
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

pa
to

br
an

co
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

F
F

B
-0

28
2-

09
61

-2
0C

3
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 7
F

F
B

-0
28

2-
09

61
-2

0C
3

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 7FFB-0282-0961-20C3

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

RAFAEL FOSS (CPF 081.XXX.XXX-23) em 14/02/2025 17:30:48 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmpatobranco.1doc.com.br/verificacao/7FFB-0282-0961-20C3

https://cmpatobranco.1doc.com.br/verificacao/7FFB-0282-0961-20C3